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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82224009O

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit HAZE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Apartamenti nr.3/99+1-24 pasurie Vol.46 
fq 92, Zona Kadastrale 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketing, sondazhe, kerkim tregu, analize dhe 

studime tregu. Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike. 
Shitje online. Sherbim Klienti. Aktivitete dhe analiza 
statistikore dhe konultime te pergjithshme brenda dhe jashte 
Shqiperise. Import-Eksport te artikujve te ndryshem, tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve dhe mallrave te 
ndryshem, kryerjen e aktivitetit ne fushen imobiliare, dhenie 
me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme per individe, persona fizik dhe persona juridike. 
Perfaqesim Brandi te huaj - Zhvillim rrjeti shitjeje si dhe 
shitje nepermjet internetit (online). Hoteleri turizem dhe 
gjithcka te lidhur me kete fushe' me qellim krijimin e 
kushteve te favorshme per ecurin e biznesit edhe pas 
themelimit edhe pse nuk jane parashikuar specifikisht ne 
Statut. Shoqeria ka per objekt import-eksportin, prodhimin, 
industrializimin dhe tregtimin e te gjitha produkteve te 
deshiruara qe nuk bien ndesh me asnje Ligj , qofte 
drejtperdrejt ose permes paleve te treta, kryesisht^ mallra e 
produkte te nevojshme per kryerjen aktivitetit ekonomik e 
permbushjen e objektivave tregtare. Si pjese e aktivitetit te 
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saj shoqeria mund te financoj pale te treta , ose mund te 
marre financime dhe te kryej ndermjetsime dhe brokerime te 
cdo lloji, ne nivel nderkombetar. Bashkpunimi me kompani e 
subjekte te te njejtes fushe si dhe ndermjetsime konsulenca 
per vendosjen e shoqerive te huaja ne Shqiperi
Hasan Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasanOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: remirllakaj88@gmail.com  
Telefon: 0684751511  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-981746-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324780-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.03.09.2019 ,ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 03.09.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96216FA9-FA99-46EE-BB31-0C7DF8E41567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941A7AC6-B174-4713-A880-A6BF4F84224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3693A5-E355-4FD7-9675-1CC42D7E1120
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Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


